
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS 
MINAS GERAIS –  BRASIL 

Praça Ângelo Rafael Barbuto, nº 58 
Bairro Centro 
CEP 36.855-000 
Eugenópolis – MG   

EXTRATO DE CONTRATO 

Prefeitura Municipal de Eugenópolis torna público a realização do contrato n° 

002/2022, oriundo o Processo Licitatório nº 113/2021 e Adesão nº 001/2021 - 

Objeto: Locação junto a Contratada de 01 (um) veículo caminhão de lixo com 

compactador de 15m³ para atender a Secretaria Municipal de Obras, sendo as 

despesas com combustível por conta da contratante e as demais por conta da 

contratada, conforme os termos do Processo nº 113/2021 – Adesão nº 001/2021 da 

Prefeitura de Eugenópolis/MG e Ata de Registro de Preços nº 003/2021 - item 05 - 

oriunda do Edital do Pregão Presencial para Registro de Preços nº 004/2021 e seus 

anexos da Prefeitura de Ipaba/MG – Contratada: AM SOLUÇÕES URBANAS LTDA - 

CNPJ nº 22.448.118/0001-10 – Valor total do contrato: R$ 96.600,00 – Prazo do 

contrato: 07/01/2022 A 14/07/2022 – Dotação Orçamentária:  

CÓDIGO CONTA FONTE TÍTULO 

394 3.3.90.39.00.2.07.00.15.451.0021.2.0059 00.01.00 MANUT. DEPARTAMENTO DE OBRAS 

395 3.3.90.39.00.2.07.00.15.452.0325.2.0061 00.01.70 MANUTENÇÃO SETOR LIMPEZA PÚBLICA 

396 3.3.90.39.00.2.07.00.15.452.0325.2.0061 00.01.00 MANUTENÇÃO SETOR LIMPEZA PÚBLICA 

 - Juarez Luiz Breijão - Prefeito Municipal 

 

  


